
超早割、早割がお得！

早割のほかに、超早割があり、
早期購入がさらにお得になります。
お得な期間をお見逃しなく！

「超早割期間」2026/3 /6（金）～5/6（水）
「早割期間」2026/5/ 7（木）～11/ 3（火）

キャンセル保証金制度 リピーター特典で割引価格！

2025-26シーズンのKWPをご購入いただいたお客様は、
「リピーター特典」として、割引価格で2026-27シーズン
のKWPをご購入いただけます。  前年とグレードを変更
しても割引の対象です。

（例えば、前年はスタンダードで、今年はゴールドでも割引となります。）

リピーターご紹介特典割引！
2025-26シーズンに購入またはリピーターにご紹介
いただいた新規購入のお客様には、KWPを割引価格
でご提供いたします。※お申込み時に、リピーターの
2025-26シーズンの KWP会員番号が必要です。

2026-27シーズンの KWP所有者は特別価格の宿泊プラン
にて、ルスツリゾートホテル＆コンベンションと十勝サホロ
リゾートホテルをご利用いただけます。

特 典 1 特 典 2 特 典 3

特 典 4 特 典 5 特別価格での宿泊特典！ ルスツリゾートが「Epic Pass」と提携

KWP購入時に、保証金11,000円(1枚につき)をお支払い
いただくことで、キャンセル時の返金が可能となります。
【返金条件】※すべて必須
・キャンセル保証金制度を利用し、KWP を購入
・2026/12/10（木）までにキャンセル連絡
・KWP 未使用
【返金対象】
・キャンセル保証金を除いた KWP 代金
( 送金手数料などは自己負担 )
※本制度はKWP購入時のみ加入可能です。後日申込不可。
※キャンセルの有無に関わらず、保証金の返金及び取消はいたしません。
※購入予約制度は廃止となりました。

K-WINTER PASSをお持ちの方は
Vail Resorts社が所有・運営する
全てのリゾートで、リフト券1日券を
50％OFFにてご購入いただけます。

PREMIUM
ホームゲレンデ以外でも優先パーキングとロッカーを利用可能！　
プレミアム会員 限 定  プレミアムロッカー  ※ テイネは会員ロッカー2台 

Kラウンジ無料（ご同伴者様１名様も） ・ 温泉無料 ※入湯税別途必要（ルスツ）・ 入浴料無料（サホロ）

K - W I N T E R  P A S S  購 入 特 典

K-WINTER PASS PREMIUM 特典プレミアムならでは の充 実 特 典

加森観光グループの４つのスキー場 ( ルスツリゾート、サッポロテイネ、十勝サホロリゾート、中山峠スキー場 ) が 
滑り放題の共通シーズンリフト券。さまざまな会員特典があります。※中山峠スキー場は、2027年春スキー期間のみ営業Kウィンターパスとは



2026-2027
2026/ 3/6（金） ～ 5 /6（水）

プレミアム ゴールド スタンダード

リフト券割引 同伴者１日3名様まで30％オフ
（対象は通常料金1日券）

同伴者１日3名様まで20％オフ
（対象は通常料金1日券）

同伴者１日3名様まで20％オフ
（対象は通常料金1日券）

ご本人様および同伴者2名様まで
30％オフ（グループレッスンのみ）

ご本人様および同伴者2名様まで
30％オフ

スクール割引

レンタル割引

ご本人様20％オフ。同伴者2名様まで
10％オフ（グループレッスンのみ）

ご本人様および同伴者1名様まで
50%オフ

Kラウンジ
おとな￥2,000 / こども￥1,500

ゴールドロッカー

入浴施設優待

サッポロテイネ
Tel.011-682-6000
sapporo-teine.com

サホロリゾート
Tel.0156-64-4121
sahoro-resort.com

中山峠スキー場
Tel.0136-33-3373
nakayama-ski.com

ルスツリゾート
Tel.0136-46-3111
rusutsu.com

K-W int er  Pa s s  ご購入手順

ホームゲレンデをお決めください。 券種をお選びください。
お支払いや発券、またシーズン中のメインのゲレンデとなります。
もっともご利用の多いスキー場をホームゲレンデにされるのが
一般的です。（ホームゲレンデによる、パスの料金差はございません）
※お申込み後にホームゲレンデを変更する際は、変更手数料
3,000円が別途必要となります。(変更先のゲレンデにて精算)

※シーズン途中でのご変更は出来ません。

年齢によるカテゴリーは「おとな」「中・高校生」
「こども」の3種類です。グレードによるカテゴリー
は「プレミアム」「ゴールド」「スタンダード」の3種類
です。リフト券としての機能は同じですが、付帯
サービス等の特典に差があります。

◀ 特典内容はホームゲレンデにより異なる場合がございます。各ホームゲレンデのホームページでご確認ください。

ホームゲレンデに
お申込みいただき
ご購入ください。

ご 購 入 特 典

優先パーキング

プレミアムロッカー

ご本人様20％オフ。同伴者2名様まで
10％オフ（グループレッスンのみ）

ご本人様および同伴者2名様まで
10％オフ

ご本人様および同伴者2名様まで
10％オフ

ご本人様および同伴者1名様まで
無　料

有　り
（ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり）

有　り
（ルスツ・テイネ・サホロで利用可、台数に限りあり）

無　料
（ルスツ・サホロのみ※ルスツは入湯税別途必要）

－ －

－

有　り
（ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり）

有　り
（ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり）

50％オフ
（ルスツ・サホロのみ、入湯税込）

－

－

－

※ホームゲレンデがテイネのゴールドの方は、30,000円でプレミアムロッカーにアップグレード可能です。ご希望の方はお問合せください。
※テイネのプレミアムロッカーは会員ロッカー×2台です。プレミアム用の専用ロッカールームもあります。※台数に限りあり。
※中山峠スキー場には、ロッカー・優先パーキング・Kラウンジ・入浴施設がございません。
※ご購入特典を利用する際は、必ずKWP所持者本人がKWPを各利用施設の窓口へご持参ください。

K-W int er  Pa s s  お問合せ

－

ホームゲレンデ以外の
ロッカー

※通常ロッカー

無　料
（来場日のみ1日ごとに利用可、台数に限りあり）

1,000円 / 日で利用可能
(来場日のみ1日ごとに利用可、台数に限りあり) 

－

2026/5/7（木） ～ 11/ 3（火） 2026/11/4（水） ～ シーズン終了まで

¥181,000
(¥171,000)

¥114,000
(¥109,000)

¥90,000
(¥87,000)

¥152,000
(¥142,000)

¥97,000
(¥92,000)

¥54,000
(¥51,000)

¥163,000
(¥153,000)

¥102,000
(¥97,000)

¥66,000
(¥63,000)

¥190,000
(¥180,000)

¥125,000
(¥120,000)

¥95,000
(¥92,000)

¥160,000
(¥150,000)

¥106,000
(¥101,000)

¥57,000
(¥54,000)

¥171,000
(¥161,000)

¥112,000
(¥107,000)

¥69,000
(¥66,000)

¥212,000
(¥202,000)

¥153,000
(¥148,000)

¥119,000
(¥116,000)

¥176,000
(¥166,000)

¥125,000
(¥120,000)

¥70,000
(¥67,000)

¥190,000
(¥180,000)

¥139,000
(¥134,000)

¥85,000
(¥82,000)

キャンセル保証金制度
KWP 購入時に、保証金 11,000 円 (1枚につき) をお支払いいただくことで、キャンセル時の返金が可能となります。
※キャンセルの有無に関わらず、保証金の返金及び取消はいたしません。※本制度は KWP購入時のみ申込可能。後日申込不可。

（購入予約制度は廃止となりました） 

・キャンセル保証金制度を利用し、KWPを購入
・2026/12/10（木）までにキャンセルを連絡
・KWPが未使用

キャンセル保証金を除いたKWP代金
(送金手数料などは自己負担)

返金条件
※すべて必須

返金対象




