



K-W-P

KAMORI WINTER PASS

2026-2027

1つのパスで4つの山を滑りつくせ！
加森観光グループ共通シーズン券「K ウィンターパス」



RUSUTSU RESORT
HOKKAIDO JAPAN

SAPPORO
TEINE



十勝サホロリゾート

中山峠スキー場

K ウィンターパスとは

加森観光グループの4つのスキー場（ルスツリゾート、サッポロテイネ、十勝サホロリゾート、中山峠スキー場）が滑り放題の共通シーズンリフト券。さまざまな会員特典があります。*中山峠スキー場は、2027年春スキー期間のみ営業

K - WINTER PASS 購入特典

特典1 超早割、早割がお得！

早割のほかに、超早割があり、早期購入がさらにお得になります。お得な期間をお見逃しなく！

「超早割期間」2026/3/6(金)～5/6(水)

「早割期間」2026/5/7(木)～11/3(火)

特典2 キャンセル保証金制度

KWP購入時に、保証金11,000円(1枚につき)をお支払いいただくことで、キャンセル時の返金が可能となります。

【返金条件】※すべて必須

- ・キャンセル保証金制度を利用し、KWP を購入
- ・2026/12/10(木)までにキャンセル連絡
- ・KWP 未使用

【返金対象】

- ・キャンセル保証金を除いた KWP 代金
- (送金手数料などは自己負担)

※本制度はKWP購入時のみ加入可能です。後日申込不可。
※キャンセルの有無に関わらず、保証金の返金及び取消はいたしません。
※購入予約制度は廃止となりました。

特典3 リピーター特典で割引価格！

2025-26シーズンのKWPをご購入いただいたお客様は、「リピーター特典」として、割引価格で2026-27シーズンのKWPをご購入いただけます。前年とグレードを変更しても割引の対象です。

(例えば、前年はスタンダードで、今年はゴールドでも割引となります。)

特典4 リピーターご紹介特典割引！

2025-26シーズンに購入またはリピーターにご紹介いただいた新規購入のお客様には、KWPを割引価格でご提供いたします。*お申込み時に、リピーターの2025-26シーズンのKWP会員番号が必要です。

特典5 特別価格での宿泊特典！

2026-27シーズンのKWP所有者は特別価格の宿泊プランにて、ルスツリゾートホテル&コンベンションと十勝サホロリゾートホテルをご利用いただけます。

ルスツリゾートが「Epic Pass」と提携



K-WINTER PASSをお持ちの方はVail Resorts社が所有・運営する全てのリゾートで、リフト券1日券を50%OFFにてご購入いただけます。

プレミアムならではの充実特典 K-WINTER PASS PREMIUM 特典



- 👑 プレミアム会員限定 プレミアムロッカー ※テイネは会員ロッカー2台
- 👑 ホームゲレンデ以外でも優先パーキングとロッカーを利用可能！
- 👑 クラウンジ無料(ご同伴者様1名様も)・温泉無料※入湯税別途必要(ルスツ)・入浴料無料(サホロ)

K-WINTER PASS 2026-2027

※表示料金は税込



発売期間	2026/3/6(金)～5/6(水)			2026/5/7(木)～11/3(火)			2026/11/4(水)～シーズン終了まで		
	超早割価格			早割価格			通常価格		
	おとな	中・高校生	子ども	おとな	中・高校生	子ども	おとな	中・高校生	子ども
プレミアム	¥181,000 (¥171,000)	¥163,000 (¥153,000)	¥152,000 (¥142,000)	¥190,000 (¥180,000)	¥171,000 (¥161,000)	¥160,000 (¥150,000)	¥212,000 (¥202,000)	¥190,000 (¥180,000)	¥176,000 (¥166,000)
ゴールド	¥114,000 (¥109,000)	¥102,000 (¥97,000)	¥97,000 (¥92,000)	¥125,000 (¥120,000)	¥112,000 (¥107,000)	¥106,000 (¥101,000)	¥153,000 (¥148,000)	¥139,000 (¥134,000)	¥125,000 (¥120,000)
スタンダード	¥90,000 (¥87,000)	¥66,000 (¥63,000)	¥54,000 (¥51,000)	¥95,000 (¥92,000)	¥69,000 (¥66,000)	¥57,000 (¥54,000)	¥119,000 (¥116,000)	¥85,000 (¥82,000)	¥70,000 (¥67,000)

※ 上記料金表の()内の料金はリピーターおよびリピーターご紹介の方の特別料金となります

キャンセル保証金制度 (購入予約制度は廃止となりました)

KWP 購入時に、保証金 11,000 円 (1枚につき) をお支払いいただくことで、キャンセル時の返金が可能となります。

※キャンセルの有無に関わらず、保証金の返金及び取消はいたしません。※本制度は KWP 購入時のみ申込可能。後日申込不可。

返金条件 ※すべて必須	<ul style="list-style-type: none"> キャンセル保証金制度を利用し、KWPを購入 2026/12/10(木)までにキャンセルを連絡 KWPが未使用 	返金対象	キャンセル保証金を除いたKWP代金 (送金手数料などは自己負担)
----------------	--	------	-------------------------------------

ご購入特典

◀ 特典内容はホームゲレンデにより異なる場合がございます。各ホームゲレンデのホームページでご確認ください。

	プレミアム	ゴールド	スタンダード
リフト券割引	同伴者1日3名様まで30%オフ (対象は通常料金1日券)	同伴者1日3名様まで20%オフ (対象は通常料金1日券)	同伴者1日3名様まで20%オフ (対象は通常料金1日券)
スクール割引	ご本人様および同伴者2名様まで 30%オフ(グループレッスンのみ)	ご本人様20%オフ。同伴者2名様まで 10%オフ(グループレッスンのみ)	ご本人様20%オフ。同伴者2名様まで 10%オフ(グループレッスンのみ)
レンタル割引	ご本人様および同伴者2名様まで 30%オフ	ご本人様および同伴者2名様まで 10%オフ	ご本人様および同伴者2名様まで 10%オフ
Kラウンジ おとな¥2,000 / 子ども¥1,500	ご本人様および同伴者1名様まで 無料	ご本人様および同伴者1名様まで 50%オフ	-
プレミアムロッカー	有り (ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり)	-	-
ゴールドロッカー	-	有り (ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり)	-
ホームゲレンデ以外の ロッカー ※通常ロッカー	無料 (来場日のみ1日ごとに利用可、台数に限りあり)	1,000円 / 日で利用可能 (来場日のみ1日ごとに利用可、台数に限りあり)	-
優先パーキング	有り (ルスツ・テイネ・サホロで利用可、台数に限りあり)	有り (ホームゲレンデのみ利用可、台数に限りあり)	-
入浴施設優待	無料 (ルスツ・サホロのみ※ルスツは入湯税別途必要)	50%オフ (ルスツ・サホロのみ、入湯税込)	-

※ホームゲレンデがテイネのゴールドの方は、30,000円でプレミアムロッカーにアップグレード可能です。ご希望の方はお問合せください。

※テイネのプレミアムロッカーは会員ロッカー×2台です。プレミアム用の専用ロッカールームもあります。※台数に限りあり。

※中山峠スキー場には、ロッカー・優先パーキング・Kラウンジ・入浴施設がございません。

※ご購入特典を利用する際は、必ずKWP所持者本人がKWPを各利用施設の窓口へご持参ください。

K-Winter Pass ご購入手順

1 ホームゲレンデをお決めください。

お支払いや発券、またシーズン中のメインのゲレンデとなります。もっともご利用の多いスキー場をホームゲレンデにされるのが一般的です。(ホームゲレンデによる、パスの料金差はございません) ※お申込み後にホームゲレンデを変更する際は、変更手数料 3,000円が別途必要となります。(変更先のゲレンデにて精算) ※シーズン途中でのご変更は出来ません。

2 券種をお選びください。

年齢によるカテゴリーは「おとな」「中・高校生」「子ども」の3種類です。グレードによるカテゴリーは「プレミアム」「ゴールド」「スタンダード」の3種類です。リフト券としての機能は同じですが、付帯サービス等の特典に差があります。

3 ホームゲレンデにお申込みいただきご購入ください。

K-Winter Pass お問い合わせ

ルスツリゾート
Tel.0136-46-3111
rusutsu.com

サッポロテイネ
Tel.0111-682-6000
sapporo-teine.com

サホロリゾート
Tel.0156-64-4121
sahoro-resort.com

中山峠スキー場
Tel.0136-33-3373
nakayama-ski.com